CONVOCATORIA:

Asunto: Sesién Ordinaria

Comisidn: Asistencia Social

Lic. Monica Marin Buen Rostro

Ing. Maria Azucena Rodriguez Ramos

C. Erika Lizbeth Murillo Covarrubias

Regidores Propietarios

H. Ayuntamiento Constitucional de El Grullo, Jal. 2018-2021

Presente

Por el conducto, reciba un cordial saludo y aprovecho la oportunidad para citarlo este 22 de

abril del 2019 a las 12:30 hrs. En la sala de Seslones que se encuentra ubicado en el Ayuntamiento

de El Grullo para llevar a cabo la segunda Sesion Ordinaria de la Comision de Asistencia Soclal. Bajo

el siguiente orden del dia:

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

En espera de cont

diarias.

Orden del Dia:

Bienvenida
Lista de asistencia y declaracién del quérum legal.
Aprobacion del orden del dia.

Lectura y aprobacion del acta de la sesion anterior
Presentacion de informe trimestral de la Comisién Edilicia de Asistencia Social

correspondiente a los meses de febrero a abril del 2019.

Asuntos varios
Clausura de la Sesién.

ar con su presencia, me despido de usted deseandole éxito en sus actividades

Atentamente; \§

El Grulio, Jalisco a 18 de abril del 2019
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LEP. Laura Andrade Flores i

Presidenta de la Comision

Edilicia de Asistencia Social



